6  lenda  qum  ad  pedem  allaris  offerentur,  et  ea 

ad  usum  canonicorum  reservenlur,  et  praeter  me- 
dietatem  cerae  et  incensi,  quae  ibi  offeruntur,  quae 
ad  ecclesiae  servitium  reserventur.  Archidiaconum, 

cantorem,  et  alias  personas  episropus  consensu 
canonicorum  constitual.  Ecclesiafn  Sancti  Michaelis, 

et  praedia  et  possessiones  quaa  episcopus  per  idoneos 

testes  proprio  ad  episcopatum  pertinere  probavcrit, 

quiete  pacificeque  obtineat.Kt  quiacanonici  domum 
iri  qua  olim  hahilaverant,  ad  ampliandam  ecclesiam 

verit,  honoris  et  officii  sui  periculum  patiatur,  aul  D  concesserunt,  domum  in  qua  modo  habitant,  licet 
excommunicalionis  gladio  feriatur,  nisi  reatum 

suuin  digna  salisf.ictione  correxit.  Qui  vero  locura 

ipsum  et  Iratros  juvare,  atque  de  bonis  suis  hono- 

rare  curaverit  Dei  omnipotenlis  gratiain,  et  pecca- 
torum  suorum  remissionem,et  indulgentiam  conse- 
quantur.  Esla  firmado  con  ioda  formalidad  de 
rubrica.  Calixtus  PP.  II. 

Ego  Calixlus  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 

D.it.  Lateran.  per  miinum  Slime"ici  [Aimerici] 
sacrac  Iloman.c  Ecclesia)  diac.  cardinalis,  et  cancel- 

larii,  viii  Idus  Februaiii,  indictione  secunda,  incar- 

(64)Hfiec  de  episcopo  in  praesenti  bulla  dictaani- 

juris  episcopi  tuerit,  pro  concordia  tamen  et  chari- 
tate  deinceps  ad  communis  vitae  cohabilationem  re- 
lineant,  et  hospilcs,  quando  voluerint,  in  ea 

recipiant. 

Ego  Calixtus  catholicae  Ecclesiae  episcopus  lau- 
dans. 

Datum  Laterani  per  manus  Aimerici  sanclae 
Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancellarii, 

XI  Kalendas  Aprilis,  indictione  xi,  Incarnationis 
Dominicae  1124,  pontificatus  autem  domni  Galixli 
II  papae  anno  vi  (64). 

madverteris  :  «  Ad  mensam  canonicorum,  quando 
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[Gall.  Chriit.  V,  instrum.,  515.] 
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Galixtos  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 

lectis  liiiis  Adeluelmo  et  Iralribus  moriiisterii  S.  Ma- 

riae,  quod  nos  ilons-Aiu/elorum  (Engelhprg)  cogno- 

minari  volumus,  sululein  et  apostolicam  benedictio- 
nem. 

Veniens  ad  nos  vir  nobilis  Chonradus  de  Seilen- 

buron  eccieaiam  vestrum  in  juris  sui  praedio  ejus 

sumptibus  fabricalam,  et  omnia  ad  eam  portinenlia 

per  manus  Bgelolli  nobilis  viri  de  Gamelinchoben